【様式２】

長野駅デジタルサイネージ構築運用業務　プロポーザル参加申請書

　　令和　　年　　月　　日

長野市長　宛

所在地
事業者名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印

貴市が実施する標記業務に参加したいので、指定の書類を添えて申請します。
なお、提出書類に記述した事項はすべて事実と相違なく、「長野駅デジタルサイネージ構築運用業務公募型プロポーザル実施要領」に記載された「提案者に求められる資格要件」を満たすことを誓約します。

以後は、以下の連絡先にお願いします。
	統括責任者

	担当者

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

[bookmark: _GoBack]